
 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 1/24 
 

         

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 
ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE 
APRUEBAN LOS LISTADOS DE LOS ESTÁNDARES DE COMPETENCIA PROFESIONAL 
(ANTIGUAS UNIDADES DE COMPETENCIA) ACREDITADOS Y NO ACREDITADOS DE 
CADA PARTICIPANTE, EN RELACIÓN A LOS EXPEDIENTES QUE HAYAN FINALIZADO SU 
EVALUACIÓN ENTRE EL 30 DE DICIEMBRE DE 2025 Y EL 23 DE ENERO DE 2026, EN EL 
PROCEDIMIENTO DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y REGISTRO 
DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVÉS DE LA EXPERIENCIA 
LABORAL O DE VÍAS NO FORMALES DE FORMACIÓN EN LA REGIÓN DE MURCIA 
(PREAR), EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 
RESILIENCIA (PRTR). 
 
En virtud del artículo 9.5 de la Resolución de 18 de octubre de 2023 de la DIRECCIÓN GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN 

PERMANENTE, donde se establece que la dirección general con competencias en materia de 

acreditación de competencias profesionales emitirá Resolución que contendrá la propuesta de 

certificación correspondiente para la acreditación de las unidades de competencia solicitadas por 

las personas candidatas en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y 

Registro (PREAR) ,y considerando las modificaciones efectuadas por el Real Decreto 659/2023, 

de 18 de julio, por el que se desarrolla la ordenación del Sistema de Formación Profesional.  

El artículo 185.2 del citado Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, establece que: “El resultado 

de la evaluación de cada unidad de competencia se registrará expresado en términos de 

«demostrada» o «no demostrada»”.  

Sobre la base de los resultados de evaluación indicados por los evaluadores y, en su caso, por 

las Comisiones de Evaluación, en relación a aquellos expedientes que hayan finalizado su 

evaluación entre el 30 de diciembre de 2025 y el 23 de enero de 2026, una vez finalizado el plazo 

de reclamaciones y habiendo sido atendidas las reclamaciones, en su caso efectuadas, procede 

aprobar los listados de las unidades de competencia acreditadas, así como las no acreditadas.  

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, de 28 de 

diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia, y la competencia otorgada en el Decreto nº 181/2024, de 12 

de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación 

y Formación Profesional. 

RESUELVO 

 

PRIMERO. 

Aprobar en el Anexo I el listado de los estándares de competencia profesional (antiguas unidades 

de competencia) acreditados de cada participante, de acuerdo con los resultados de evaluación 

determinados por los evaluadores, o por las comisiones de evaluación en caso de reclamaciones, 

en relación a los expedientes que hayan finalizado su evaluación entre el 30 de diciembre de 

2025 y el 23 de enero de 2026. 

 

 QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 2/24 
 

         

SEGUNDO. 

Aprobar en el Anexo II el listado de los estándares de competencia profesional (antiguas 

unidades de competencia) no acreditados de cada participante, de acuerdo con los resultados 

de evaluación determinados por los evaluadores, o por las comisiones de evaluación en caso de 

reclamaciones, en relación a los expedientes que hayan finalizado su evaluación entre el 30 de 

diciembre de 2025 y el 23 de enero de 2026. 

TERCERO 

Aprobar en el Anexo III el listado de las personas candidatas que han desistido o han sido 

excluidas del procedimiento de acreditación de las competencias profesionales, entre el 30 de 

diciembre de 2025 y el 23 de enero de 2026. 

CUARTO 

Expedir la acreditación de cada uno de los estándares de competencia profesional en los que la 

persona candidata ha demostrado su competencia profesional, de acuerdo al artículo 186.1.a del 

Real Decreto 659/2023, de 18 de julio, por el que se establece en su anexo XVIII el modelo de 

acreditación. 

QUINTO 

Registrar las acreditaciones en el registro estatal correspondiente, conforme al artículo 186.2 del 

Real Decreto 659/2023, de 18 de julio. 

SEXTO 

Las actuaciones del procedimiento PREAR están financiadas por el Ministerio de Educación, 

Formación Profesional y Deportes, y por la Unión Europea-NextGenerationEU, en el Marco del 

Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (PRTR), Componente 20 “Plan Estratégico 

de Impulso de la Formación Profesional, del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 

(PRTR) elaborado por el Gobierno de España". 

SÉPTIMO 

La presente Resolución se expondrá en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y 

Formación Profesional, disponible en el enlace http://www.educarm.es/informacion-ciudadano.  
Y a efectos informativos, se publicará en la web del ICUAM, https://www.icuam.es 

OCTAVO 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, ante la persona titular de la Consejería con competencias en materia de 
educación, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 

En Murcia, a la fecha de la firma electrónica recogida al margen 

Director General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación 

Permanente 

Luis Quiñonero Ruiz 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
https://www.icuam.es/


 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 3/24 
 

         

ANEXO I 

LISTADO DE PERSONAS CON LOS ESTÁNDARES DE COMPETENCIA PROFESIONAL 
ACREDITADOS  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

1 6584 ***2162** ABELLAN PEÑARANDA LIDIA 

ECP0063_3  

ECP0789_3  

ECP0790_3  

ECP0791_3  

ECP0792_3 

2 9679 ***1972** ABELLAN SANCHEZ CONSTANTINO 

ECP0200_2  

ECP0482_2  

ECP0483_2 

3 9680 ***1972** ABELLAN SANCHEZ CONSTANTINO 

ECP0696_3  

ECP0697_3  

ECP0698_3  

ECP0699_3 

4 5641 ***8455** ALEGRIA GAMBIN MIGUEL ANGEL 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

5 9675 ***7169** ALGUACIL IBAÑEZ GUILLERMO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

6 6294 ***4561** ALMAGRO BUENO ANA BELEN 

ECP0354_2  

ECP0355_2  

ECP2297_2 

7 6498 ***5652** ALONSO MINGO CARLOS ALBERTO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

8 6333 ***0195** ÁLVAREZ BARBOSA LAYLA 

ECP0064_2  

ECP2670_3  

ECP2671_3 

9 6529 ***9643** AMADOR MORENO ANTONIO 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

10 4511 ***5876** APARICIO GONZALEZ ENRIQUE 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2680_2 

11 6499 ***1648** ARRIBAS MARTINEZ FRANCISCO JOSE ECP2522_2 

12 5253 ***6561** BALLESTA OTON CARLOS 

ECP0269_2  

ECP0272_2  

ECP1082_2  

ECP1083_2 

13 4625 ***4103** BARQUERO FERNÁNDEZ LORENZO 

ECP0838_3  

ECP0839_3  

ECP0840_3  

ECP0841_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 4/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

14 6033 ***2321** BARRACHINA CARREÑO DAVID 

ECP0606_2  

ECP0607_2  

ECP0608_2  

ECP0609_2 

15 6305 ***2100** BAUTISTA MORENO ANTONIO 
ECP0245_3  

ECP0246_3 

16 3687 ***7887** BAUTISTA SEGURA BRUNO 

ECP0711_2  

ECP1048_2  

ECP1054_2  

ECP2298_2  

ECP2299_2  

ECP2300_2 

17 7907 ***6949** BELMONTE LARIO RUBEN 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2 

18 11184 ***6949** BELMONTE LARIO RUBEN ECP0272_2 

19 6061 ***6449** BENAVENT CABEDO CARLOS 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

20 6254 ***7824** BERJA ALCAIDE JOSE CARLOS 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

21 5744 ***9180** BERMEJO MARTINEZ ALBERTO ECP2522_2 

22 7762 ***8256** BUENO RODRIGUEZ FRANCISCO MANUEL 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

23 6503 ***4595** BUSTOS HERRERA JOSE CARLOS 

ECP0638_3  

ECP0639_3  

ECP0640_3  

ECP2786_3 

24 6489 ***4595** BUSTOS HERRERA JOSE CARLOS 
ECP0641_3  

ECP0642_3 

25 6475 ***4595** BUSTOS HERRERA JOSE CARLOS 

ECP0877_3  

ECP0878_3  

ECP0879_3 

26 6515 ***4595** BUSTOS HERRERA JOSE CARLOS 

ECP2147_3  

ECP2148_3  

ECP2149_3  

ECP2150_3 

27 11077 ***1256** CABEZA ARCAS FRANCISCO MARIO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

28 5640 ***6556** CAJA BLANCO FRANCISCO 

ECP0227_3  

ECP0490_3  

ECP0964_3  

ECP0965_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 5/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

29 9639 ***5476** CAMAC LOBATON   WENDY ELIZABETH 

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

30 7770 ***1379** CAMPILLO BAÑO FRANCISCO 

ECP0239_2  

ECP0240_2  

ECP0241_2 

31 5624 ***8486** CAMPOS BUENDIA SERAFIN 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

32 11047 ***1120** CAMPOS MOLINA CRISTINA ECP0975_2 

33 6365 ***5545** CANOVAS GARRE PEDRO ANTONIO 

ECP0696_3  

ECP0697_3  

ECP0698_3  

ECP0699_3 

34 6402 ***5545** CANOVAS GARRE PEDRO ANTONIO 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

35 6328 ***5288** CÁNOVAS MORALES LORENZO 

ECP0137_3  

ECP0138_3  

ECP0139_3  

ECP0140_3 

36 6250 ***1118** CARCELES ALMAGRO ALEJANDRO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

37 3607 ***4208** CARMONA LOPEZ RAFAEL 

ECP0869_1  

ECP0871_1  

ECP0872_1  

ECP1938_2  

ECP1939_2  

ECP1940_2  

ECP1941_2 

38 3599 ***4208** CARMONA LOPEZ RAFAEL 

ECP1320_1  

ECP1942_2  

ECP1943_2 

39 5176 ***8239** CARMONA SERRANO SALVADOR 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2 

40 6513 ***0709** CARRILLO RUIPEREZ ALICIA 

ECP0063_3  

ECP0789_3  

ECP0790_3  

ECP0791_3  

ECP0792_3 

41 6611 ***0709** CARRILLO RUIPEREZ ALICIA 

ECP0064_2  

ECP0795_3  

ECP2670_3  

ECP2671_3  

ECP2672_3 

42 6358 ***3843** CASTAÑO CARDENAS   YOBANA ANDREA ECP1018_2  

ECP2259_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 6/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2260_2  

ECP2261_2 

43 11169 ***8664** CASTILLO MARTINEZ LAURA ECP0272_2 

44 6502 ***4567** CERVERA ROMERO ALBERTO 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

45 4475 ***4172** CHE MARTINEZ ADRIAN 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

46 5761 ***4418** CLAUDIO BENITO GIAN FRANCO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

47 6525 ***9579** COLLADO MOYA PASCUAL ECP2522_2 

48 7772 ***6971** COLQUE PAINENAO AMERICA AIDA 

ECP0239_2  

ECP0240_2  

ECP0241_2 

49 7771 ***6971** COLQUE PAINENAO AMERICA AIDA 
ECP0245_3  

ECP0246_3 

50 6517 ***4223** CONDE CORDOBÉS DAVID 

ECP1522_2  

ECP1523_2  

ECP1524_2  

ECP1525_2 

51 5326 ***4507** CONTRERAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

52 3653 ***3054** CORBALAN LOPEZ JUAN FRANCISCO 
ECP0599_2  

ECP0600_2 

53 9629 ***9460** COSANO URANGA MANUEL SALVADOR 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

54 9647 ***9460** COSANO URANGA MANUEL SALVADOR 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

55 6488 ***4750** DE BEJAR SANCHEZ EVA 

ECP0348_2  

ECP0793_3  

ECP0794_3  

ECP0795_3  

ECP2685_2  

ECP2686_2 

56 9642 ***7317** DE LA OBRA SENDRA JOSE LUIS 
ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 7/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP1754_3  

ECP1755_3 

57 6387 ***3004** DE RUS MURILLO ISRAEL 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

58 5772 ***0179** DEL BLANCO VAN DER VEGT MONICA REBEKKA 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

59 6225 ***6110** DELGADO ROMERO JOSE MARIA 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

60 5752 ***8266** EGEA SILES MARIA FELICIA 

ECP0239_2  

ECP0503_3  

ECP1000_3  

ECP1001_3 

61 6396 ***2532** ENDRINA ANASTASIO JOSE ANTONIO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

62 6442 ***1045** ESCRIBANO GONZALEZ ALEJANDRO 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

63 5195 ***4882** ESPEJO GOMEZ ALEXIS 

ECP0838_3  

ECP0839_3  

ECP0840_3  

ECP0841_3 

64 6263 ***3906** FERNANDEZ CARRASCO SALVADOR 

ECP1034_3  

ECP1035_3  

ECP1036_3  

ECP1037_3 

65 1977 ***4162** FERNANDEZ FERNANDEZ DAVID 

ECP2140_3  

ECP2141_3  

ECP2142_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3  

ECP2327_2 

66 6443 ***4269** FERNANDEZ MEZQUITA CARLOS ECP1968_3 

67 6608 ***2488** FERNANDEZ PERONA ANTONIO JOSE 
ECP1978_2  

ECP1979_2 

68 6056 ***2977** FERNÁNDEZ BOLUDA CARMEN 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

69 6544 ***8810** FERNÁNDEZ LEÓN DANIEL 
ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 8/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2290_2  

ECP2291_2 

70 6199 ***3683** FICA   LILIANA 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

71 2788 ***4438** FRANCO MORENO JUAN ANTONIO 

ECP1320_1  

ECP1942_2  

ECP1943_2 

72 6316 ***9437** FUENTES PARRA DAVID 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

73 6427 ***1989** GABARRON DEL TORO CRISTOBAL 

ECP0831_3  

ECP0833_3  

ECP0834_3 

74 5669 ***3995** GALVIS ZULUAGA JOSÉ FERNANDO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2  

ECP2344_2  

ECP2345_2 

75 5138 ***5923** GARCIA BARAZA JUAN 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

76 5595 ***4551** GARCIA BUIGUES LAURA ECP0975_2 

77 6237 ***7058** GARCIA RIVAS SERGIO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

78 6414 ***5199** GARCIA ROYO PABLO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

79 6395 ***5199** GARCIA ROYO PABLO 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

80 11003 ***6249** GARCIA SALAS JUAN FRANCISCO ECP2522_2 

81 6379 ***9382** GARCIA TORNEL ANA MARIA 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

82 5740 ***7721** GARCIA VICENTE VANESSA 

ECP0241_2  

ECP0245_3  

ECP0246_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 9/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

83 5705 ***7721** GARCIA VICENTE VANESSA 

ECP1003_3  

ECP1004_3  

ECP1005_3 

84 6386 ***8781** GARCIA VILLA ANTONIO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

85 3849 ***2473** GARGAZA MIHALACHE VIOREL 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

86 6260 ***0799** GOMEZ CARRASCO JORGE 
ECP0074_2  

ECP2519_2 

87 4002 ***1600** GOMEZ FERNANDEZ GEMMA 

ECP1326_1  

ECP1327_1  

ECP1328_1  

ECP1329_1 

88 9651 ***7957** GOMEZ SANCHEZ ANTONIO ECP2289_2 

89 6363 ***5714** GOMEZ SANCHEZ IVAN 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

90 9653 ***6759** GONZALEZ PONCE MARIA 

ECP0064_2  

ECP2670_3  

ECP2671_3 

91 5647 ***7618** GONZALEZ ROJAS JOSE LUIS 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

92 6505 ***1518** GONZALEZ SANCHEZ JESUS DAVID 

ECP0526_2  

ECP0716_2  

ECP0717_2  

ECP0718_2 

93 6536 ***2208** GRANJA POZUELO MANUEL VICENTE 
ECP2370_1  

ECP2371_1 

94 4450 ***1093** GUILLEN ABRIL ANTONIO ECP2518_2 

95 5046 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 

ECP1027_3  

ECP1028_3  

ECP1029_3  

ECP1030_3  

ECP1031_3  

ECP1032_3  

ECP1033_3 

96 7928 ***3656** HANS SIRIA ANGEL LUIS 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

97 9626 ***4297** HEIS PINEDA ANTONIO JESUS 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

98 9620 ***4297** HEIS PINEDA ANTONIO JESUS 
ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 10/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2290_2  

ECP2291_2 

99 6378 ***1525** HELLIN MARTINEZ SEBASTIAN 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

100 6589 ***6584** HERNANDEZ HERNANDEZ NATALIA 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

101 6267 ***1410** HERNANDEZ ROS NOELIA 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

102 4889 ***9353** HINOJAL SANTOS MARIA ESTHER 

ECP0233_2  

ECP1783_3  

ECP1784_3  

ECP1785_2 

103 5720 ***6275** IBAÑEZ AZNAR PEDRO FERNANDO 

ECP0241_2  

ECP0245_3  

ECP0246_3 

104 5781 ***0421** IGLESIAS GÓMEZ ÁNGEL LUIS 

ECP1522_2  

ECP1523_2  

ECP1524_2  

ECP1525_2 

105 9619 ***9292** JIMENEZ DIAZ JOSE GREGORIO 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

106 6563 ***7106** JIMENEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 

ECP0231_3  

ECP0232_3  

ECP0233_2 

107 5169 ***4510** JIMENEZ RODRIGUEZ CARLOS 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

108 5172 ***4510** JIMENEZ RODRIGUEZ CARLOS ECP2522_2 

109 5674 ***0342** JODAR SALAZAR RUBEN 

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

110 6221 ***3891** LARA PEINADO MANUEL JESUS 

ECP0591_3  

ECP0592_3  

ECP0593_3  

ECP0594_3  

ECP0595_3  

ECP0596_3 

111 9634 ***6039** LATORRE PEREZ PEDRO ALBERTO ECP0081_2 

112 11135 ***6039** LATORRE PEREZ PEDRO ALBERTO ECP0080_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 11/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

113 6484 ***0656** LEAL PEREZ FERNANDO 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3  

ECP9999_3 

114 4262 ***0491** LINARES RODRIGUEZ ALFREDO 

ECP2340_2  

ECP2341_2  

ECP2342_2  

ECP2343_2 

115 4497 ***9595** LLANOS ZAMBRANO MARIUXI ISABEL 

ECP1028_3  

ECP1030_3  

ECP1031_3  

ECP1032_3  

ECP1033_3 

116 6323 ***9595** LLANOS ZAMBRANO MARIUXI ISABEL 
ECP1027_3  

ECP1029_3 

117 6327 ***2853** LOPEZ   NANCY MABEL 
ECP1018_2  

ECP2260_2 

118 5709 ***4578** LOPEZ BERGUILLOS GRACIA 

ECP0306_2  

ECP0709_2  

ECP0710_2  

ECP0711_2 

119 6540 ***0860** LOPEZ CAÑAMERO JOSE MANUEL 

ECP0064_2  

ECP2670_3  

ECP2671_3 

120 5034 ***8847** LOPEZ CARMONA ELENA 

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2  

ECP2262_2 

121 4998 ***9533** LOPEZ CARRILLO NATALIA 

ECP0993_3  

ECP0994_3  

ECP0995_2  

ECP0997_3 

122 6208 ***8391** LOPEZ ROMAN ANA BELEN 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

123 6001 ***7289** LOPEZ SERRANO ANTONIO FRANCISCO 

ECP1420_3  

ECP1421_3  

ECP1422_3 

124 4534 ***1968** LÓPEZ RUFINO RUBÉN 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

125 11042 ***7738** LOPEZ-SOLER ESPIAUBA MIGUEL ECP0272_2 

126 11050 ***2055** LORCA CAPEL RAFAEL ECP0082_2 

127 6456 ***7007** LOZANO GOMEZ MANUEL ECP0361_2 

128 6005 ***5959** LUCAS INIESTA TANIA 
ECP0348_2  

ECP0793_3  

ECP0794_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 12/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP0795_3  

ECP2685_2  

ECP2686_2 

129 7760 ***0716** LUCAS SALCEDO PEDRO 

ECP1209_1  

ECP2579_3  

ECP2580_3 

130 6311 ***6820** LUJAN ORTEGA CLEMENTE JAVIER 

ECP0871_1  

ECP0872_1  

ECP1938_2  

ECP1939_2  

ECP1940_2  

ECP1941_2  

ECP2327_2 

131 4753 ***4316** LUQUE ANDRES ANTONIO MARCO 
ECP1082_2  

ECP1083_2 

132 6522 ***5133** MAGUIÑA BALDOVINO ELENA ISABEL 

ECP1866_2  

ECP1867_2  

ECP1868_2 

133 6013 ***9032** MALDONADO LOPEZ MARTA 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

134 2973 ***7505** MARCOS D OLIVEIRA CHENOA 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

135 5618 ***2439** MARÍN SANCHEZ JORGE 

ECP2147_3  

ECP2148_3  

ECP2149_3  

ECP2150_3 

136 6619 ***9924** MARQUES DOS SANTOS AUGUSTO CESAR 

ECP0711_2  

ECP1048_2  

ECP1054_2  

ECP2298_2  

ECP2299_2  

ECP2300_2 

137 5230 ***1330** MARQUES MARTINEZ JORGE 

ECP0239_2  

ECP1000_3  

ECP1001_3 

138 4452 ***2355** MARTIN-ABRIL MAZARREDO RITA ALEJANDRA 
ECP2518_2  

ECP2522_2 

139 6272 ***3743** MARTINEZ BAÑOS FRANCISCO JAVIER 

ECP0048_2  

ECP1534_2  

ECP1535_2  

ECP1536_2 

140 7906 ***1287** MARTINEZ DEL PINO JOSE LUIS ECP0080_2 

141 9669 ***1287** MARTINEZ DEL PINO JOSE LUIS ECP0081_2 

142 5120 ***4486** MARTINEZ FUENTES ANDRES MARIA 

ECP0273_3  

ECP0275_3  

ECP2809_2  

ECP2810_3  

ECP2811_2 

143 6247 ***1995** MARTINEZ MARTINEZ JUAN JOSE 
ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 13/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2290_2  

ECP2291_2 

144 6492 ***5113** MARTINEZ PEÑARANDA MARIANO 

ECP1823_3  

ECP1824_3  

ECP1825_3  

ECP1826_3 

145 4821 ***1073** MARTINEZ RAMIREZ FRANCISCO JOSE 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

146 5764 ***4737** MARTINEZ SANCHEZ SARA JANE 

ECP1585_3  

ECP1586_3  

ECP1587_3  

ECP1588_3  

ECP1589_3  

ECP1590_3 

147 5228 ***5146** MARTÍNEZ HIGUERAS FERNANDO 

ECP0239_2  

ECP0240_2  

ECP0241_2 

148 5165 ***5857** MÉNDEZ MARINA CRISTINA 

ECP0273_3  

ECP0275_3  

ECP2809_2  

ECP2810_3  

ECP2811_2 

149 6039 ***0120** MESEGUER SERRANO FERNANDO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

150 6299 ***0120** MESEGUER SERRANO FERNANDO 

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

151 5128 ***8624** MIRALLES PINA JOSE MARIANO 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

152 7891 ***9983** MOHAMED HABBOUB OMAR 
ECP1003_3  

ECP1004_3 

153 11040 ***7626** MOLINA CARRION JORGE 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

154 6454 ***2193** MONTALBAN CANOVAS JOSE ANTONIO ECP2522_2 

155 6418 ***0664** MONTAÑEZ IÑESTA MATEO ECP0272_2 

156 6417 ***0664** MONTAÑEZ IÑESTA MATEO ECP2260_2 

157 6320 ***9799** MORALES CASANOVAS MARC 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

158 3086 ***8069** MORALES LEAL CLEMENTE 

ECP0272_2  

ECP2038_3  

ECP2039_3  

ECP2040_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 14/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

159 4246 ***9618** MORENO CARRILLO CATALINA 

ECP2276_3  

ECP2366_3  

ECP2367_3 

160 3592 ***3228** MOYA FERNANDEZ ANTONIO 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

161 6330 ***0292** MUÑOZ GIL VICENTE 

ECP1442_3  

ECP1443_3  

ECP1444_3  

ECP1445_3  

ECP1446_3  

ECP2689_3 

162 9660 ***6345** NARANJO CLAVIJO JOSE 
ECP1964_2  

ECP1965_2 

163 9617 ***6345** NARANJO CLAVIJO JOSE 

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

164 2511 ***1166** NAVÍO REYES JUAN CARLOS 

ECP0877_3  

ECP0878_3  

ECP0879_3  

ECP2327_2 

165 7775 ***8369** NIETO GARCIA JAIME 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

166 7900 ***0867** NOGUERA SANCHEZ MARIA DOLORES 

ECP0233_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

167 7894 ***2257** OLMO MORALES RUBEN 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

168 5711 ***6813** ORENES NICOLAS JOSE GINES 

ECP0073_2  

ECP0074_2  

ECP2519_2 

169 6355 ***5082** ORTIZ MUÑOZ MARIA VICTORIA 

ECP0064_2  

ECP2670_3  

ECP2671_3 

170 6359 ***5082** ORTIZ MUÑOZ MARIA VICTORIA 
ECP0795_3  

ECP2672_3 

171 6469 ***7373** ORUE UGARTE BETISA 

ECP0352_2  

ECP1261_3  

ECP1262_3  

ECP2796_3 

172 9641 ***4940** PACHECO BARRERO JOSE MANUEL ECP0272_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 15/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

173 6433 ***4399** PAGAN CONESA FATIMA 
ECP0711_2  

ECP2816_2 

174 9633 ***3763** PAREJA OLIAS AMALIA ECP2289_2 

175 11031 ***7574** PARRA ROZAS SERGIO 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

176 4742 ***8274** PATON CERVIGON CLAUDIA 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

177 6485 ***6557** PAZ GALIANA JOSE 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

178 6582 ***3892** PEREZ CONTRERAS ISAAC ANDRES 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

179 7912 ***4802** PEREZ CRUZ ADRIANA 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0975_2  

ECP0976_2  

ECP0978_2 

180 7895 ***4802** PEREZ CRUZ ADRIANA 

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

181 6314 ***5907** PEREZ IGUALADA JOSE ANTONIO 

ECP1034_3  

ECP1035_3  

ECP1036_3  

ECP1037_3 

182 6493 ***5897** PEREZ JIMENEZ JAVIER 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

183 5338 ***1073** PEREZ VEGA FRANCISCO JOSE 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2522_2 

184 6421 ***1073** PEREZ VEGA FRANCISCO JOSE 

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

185 6568 ***2502** PÉREZ CACERES ANA BELEN 

ECP0064_2  

ECP0795_3  

ECP2670_3  

ECP2671_3  

ECP2672_3 

186 3850 ***6411** PERTUSA GIMENEZ DAVID 

ECP2140_3  

ECP2146_3  

ECP2147_3  

ECP2149_3  

ECP2150_3  

ECP2327_2 

187 3852 ***6411** PERTUSA GIMENEZ DAVID ECP0638_3  

ECP0639_3  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 16/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP0640_3  

ECP2786_3 

188 2832 ***1428** PIQUERAS CONTRERAS MARIA ESTHER 

ECP0241_2  

ECP0245_3  

ECP9998_2 

189 5273 ***6897** POLO SANTA FULGENCIO FRANCISCO 
ECP2518_2  

ECP2519_2 

190 5623 ***1273** PORTELA DEL REY ELIA 

ECP1209_1  

ECP2579_3  

ECP2580_3 

191 4817 ***4581** PRIETO MONTERO JOSE MANUEL 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

192 6422 ***0053** PUEYO RIVEROLA ANGEL ALEJANDRO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

193 6462 ***0053** PUEYO RIVEROLA ANGEL ALEJANDRO 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

194 5769 ***5349** RAMOS BECERRA JESÚS 

ECP1177_2  

ECP1178_2  

ECP1179_2 

195 6463 ***0564** RAYOS FERNANDEZ SONIA 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2  

ECP0272_2 

196 6341 ***7781** RIVERA LEDEZMA OLGA 

ECP1018_2  

ECP2259_2  

ECP2260_2  

ECP2261_2 

197 5041 ***1344** RIVERO MARTIN FRANCISCO JESUS 

ECP0838_3  

ECP0839_3  

ECP0840_3  

ECP0841_3 

198 9638 ***2198** ROJAS DE GOMAR ALEJANDRO MANUEL ECP0272_2 

199 9625 ***2198** ROJAS DE GOMAR ALEJANDRO MANUEL 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

200 9646 ***2198** ROJAS DE GOMAR ALEJANDRO MANUEL 

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

201 9658 ***0785** ROLDAN LUNA JOSE MIGUEL 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 17/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

202 5990 ***4679** ROMERO AIRES MANUEL 

ECP0877_3  

ECP0878_3  

ECP0879_3 

203 5593 ***2126** ROS FERNANDEZ JOSE ANGEL 

ECP2147_3  

ECP2148_3  

ECP2149_3  

ECP2150_3 

204 6501 ***1707** RUBIO ROMERO ANTONIO JOSE 
ECP0132_2  

ECP0133_2 

205 4691 ***5615** RUBIO SANCHEZ CEFERINO 

ECP1169_3  

ECP1170_3  

ECP2752_3  

ECP2753_3 

206 6523 ***9477** RUIZ GOMEZ FELISA 

ECP0306_2  

ECP0709_2  

ECP0710_2  

ECP0711_2 

207 5995 ***7935** RUIZ LOPEZ FATIMA BIENVENIDA 

ECP1027_3  

ECP1028_3  

ECP1029_3  

ECP1030_3  

ECP1031_3  

ECP1032_3  

ECP1033_3 

208 7923 ***1182** RUIZ MARTINEZ ANTONIA 

ECP0058_1  

ECP0347_2  

ECP0349_2  

ECP0350_2  

ECP0352_2 

209 4893 ***6585** RUIZ RUGER ANGELES 

ECP1020_3  

ECP1021_3  

ECP1022_3  

ECP1023_3  

ECP1024_3  

ECP1025_3  

ECP1026_3 

210 9678 ***3558** SAEZ RODRIGUEZ JOSE CARLOS ECP0493_3 

211 11021 ***3558** SAEZ RODRIGUEZ JOSE CARLOS 

ECP0223_3  

ECP0226_3  

ECP0494_3 

212 6620 ***5743** SANCHEZ BASILIO MANUEL 

ECP0498_3  

ECP0499_3  

ECP0500_3 

213 5111 ***4968** SANCHEZ HERRERA DIEGO MIGUEL 

ECP0007_3  

ECP0008_3  

ECP0009_3 

214 6262 ***2436** SANCHEZ MINGORANCE PABLO ANTONIO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

215 7769 ***0121** SANCHEZ RECHE JUAN MANUEL ECP1048_2  

ECP1054_2  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 18/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

ECP2298_2  

ECP2299_2 

216 5294 ***2865** SANCHEZ SANCHEZ MARIA JOSEFA ECP0975_2 

217 11044 ***3693** SANCHEZ SORIANO MIGUEL ANGEL 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

218 6249 ***2354** SÁNCHEZ CAMPOS JOSÉ ANTONIO 

ECP0269_2  

ECP0270_2  

ECP0271_2 

219 7924 ***0145** SANTANDER MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 

ECP0259_2  

ECP0260_2  

ECP0711_2  

ECP2816_2 

220 7908 ***0145** SANTANDER MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 

ECP2280_3  

ECP2282_3  

ECP2283_3 

221 7910 ***1564** SANTIAGO SANCHEZ ANTONIO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

222 6459 ***6765** SANTOS GARCIA IBAN 

ECP0080_2  

ECP0081_2  

ECP0082_2 

223 5527 ***2141** SAUMELL MICOLAU RAÚL 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

224 7776 ***4000** SEGOVIA GARCIA ENRIQUE 

ECP1751_3  

ECP1752_3  

ECP1753_3  

ECP1754_3  

ECP1755_3 

225 5668 ***0535** SEGUNDO SERRANO VICTOR 
ECP0993_3  

ECP0995_2 

226 6482 ***5819** SERRANO MERCADILLA ALEJANDRO 

ECP0361_2  

ECP2288_2  

ECP2289_2  

ECP2290_2  

ECP2291_2 

227 6453 ***1075** SERRANO SICILIA JOSE 
ECP0132_2  

ECP0133_2 

228 4501 ***4872** SILVA GORDON DAVID 

ECP0141_2  

ECP0142_1  

ECP0143_2  

ECP0869_1 

229 6357 ***5600** SORIANO GARCIA SILVIA 

ECP1585_3  

ECP1586_3  

ECP1587_3  

ECP1588_3  

ECP1589_3  

ECP1590_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 19/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

230 6289 ***2555** STREHIN   DOBROMIR NILOLAEV 

ECP1180_3  

ECP1181_3  

ECP1182_3  

ECP1183_3 

231 6051 ***4785** TRINC GARCÍA CRISTIAN PAVEL 
ECP1522_2  

ECP1523_2 

232 4780 ***2503** VALERA NICOLAS DIEGO 

ECP1275_3  

ECP1276_3  

ECP1277_3 

233 6027 ***6925** VALERO HERNANDEZ ANA 

ECP0233_2  

ECP0973_1  

ECP0976_2  

ECP0978_2  

ECP0979_2  

ECP0980_2  

ECP0981_2 

234 6580 ***8046** VARGAS ZEBALLOS MARIO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

235 6430 ***2190** VELESACA SINCHI ÁNGEL PATRICIO ECP2678_2 

236 5555 ***6180** VERA RODRIGUEZ JUAN PEDRO 

ECP0073_2  

ECP0074_2  

ECP2519_2 

237 5683 ***1546** VIDAL MARTINEZ JOAQUIN 

ECP2140_3  

ECP2143_3  

ECP2144_3  

ECP2145_3  

ECP2146_3 

238 11067 ***0777** VIDAL SANTAMARIA VICTOR MANUEL ECP0237_3 

239 6472 ***2732** VILCHEZ PEREZ ALMUDENA 

ECP2168_3  

ECP2169_3  

ECP2170_3  

ECP2171_3  

ECP9999_3 

240 5313 ***7834** VILLANUEVA RUBIO DAVID 

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

241 11089 ***7873** VILLAVERDE FERNÁNDEZ RENÉ 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

242 9673 ***8767** VIVES VALERA JOSE ANTONIO 

ECP0272_2  

ECP1964_2  

ECP1965_2  

ECP1966_2 

243 5650 ***9333** VIZCAÍNO MARTÍNEZ VICENTE 

ECP2518_2  

ECP2519_2  

ECP2591_2  

ECP2592_2  

ECP2593_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 20/24 
 

         

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    
Profesional  

Demostrados 

244 2267 ***5798** YUSTE VERA LUCIA 

ECP0272_2  

ECP1082_2  

ECP1083_2 

245 3966 ***3228** ZAMORANO BLANCO ANA 

ECP2374_2  

ECP2375_2  

ECP2376_2 

246 6470 ***8982** ZUÑIGA MORENO MIGUEL ANGEL 

ECP1967_3  

ECP1968_3  

ECP1969_3  

ECP2519_2 

 

  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 21/24 
 

         

ANEXO II 

LISTADO DE PERSONAS CON LOS ESTÁNDARES DE COMPETENCIA PROFESIONAL 

NO ACREDITADOS  

Nº Nº Expediente DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Estándares de 
Competencia    

Profesional  No 
Demostrados 

 

1 6333 ***0195** ÁLVAREZ BARBOSA LAYLA 
ECP0795_3  

ECP2672_3 

2 4511 ***5876** APARICIO GONZALEZ ENRIQUE ECP2679_2 

3 6328 ***5288** CÁNOVAS MORALES LORENZO 
ECP2792_3  

ECP2793_3 

4 5176 ***8239** CARMONA SERRANO SALVADOR ECP2593_2 

5 4259 ***4939** CRESPI TORTELLA ALFONSO 

ECP2327_2  

ECP2678_2  

ECP2679_2  

ECP2680_2 

6 6427 ***1989** GABARRON DEL TORO CRISTOBAL ECP0832_3 

7 6260 ***0799** GOMEZ CARRASCO JORGE ECP0073_2 

8 4889 ***9353** HINOJAL SANTOS MARIA ESTHER 
ECP1786_3  

ECP1787_3 

9 4262 ***0491** LINARES RODRIGUEZ ALFREDO 
ECP2344_2  

ECP2345_2 

10 6540 ***0860** LOPEZ CAÑAMERO JOSE MANUEL 
ECP0795_3  

ECP2672_3 

11 6456 ***7007** LOZANO GOMEZ MANUEL ECP2290_2 

12 5626 ***2882** MARIA CARDENAS MARGARITA 

ECP0273_3  

ECP0275_3  

ECP2809_2  

ECP2810_3  

ECP2811_2 

13 4452 ***2355** MARTIN-ABRIL MAZARREDO RITA ALEJANDRA ECP2519_2 

14 6433 ***4399** PAGAN CONESA FATIMA 
ECP0259_2  

ECP0260_2 

15 3850 ***6411** PERTUSA GIMENEZ DAVID 
ECP2141_3  

ECP2148_3 

16 2832 ***1428** PIQUERAS CONTRERAS MARIA ESTHER ECP0246_3 

17 6501 ***1707** RUBIO ROMERO ANTONIO JOSE ECP0626_2 

18 5111 ***4968** SANCHEZ HERRERA DIEGO MIGUEL ECP0727_3 

19 7769 ***0121** SANCHEZ RECHE JUAN MANUEL ECP2300_2 

20 7908 ***0145** SANTANDER MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 
ECP1064_3  

ECP2281_3 

21 5668 ***0535** SEGUNDO SERRANO VICTOR 
ECP0994_3  

ECP0997_3 

22 6453 ***1075** SERRANO SICILIA JOSE ECP0626_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 22/24 
 

         

 

  

23 6051 ***4785** TRINC GARCÍA CRISTIAN PAVEL 
ECP1524_2  

ECP1525_2 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 23/24 
 

         

ANEXO III 

LISTADO DE PERSONAS QUE HAN DESISTIDO O HAN SIDO EXCLUIDAS DEL 

PROCEDIMIENTO PREAR 

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

1 11085 ***3811** ACOSTA MARQUEZ CELIA SEA536_3 

2 11088 ***3811** ACOSTA MARQUEZ CELIA SEA596_3 

3 11084 ***3811** ACOSTA MARQUEZ CELIA SEA676_2 

4 3995 ***4874** ALBALADEJO PASTOR SANTIAGO AFD096_2 

5 6346 ***2559** ALVAREZ GONZALEZ VERONICA IMP182_3 

6 7782 ***1880** AZALMAT   YOUSSEF COM411_1 

7 5503 ***8312** BARRACHINA MORAL ALEXIS FRANCISCO IMS441_3 

8 2740 ***0869** BOUZEGGAOUI   NOUREDDINE AGA163_1 

9 11046 ***5022** CAMACHO RUIZ MIGUEL ANGEL SEA676_2 

10 6600 ***1134** CAYUELA VERDU PEDRO AFD509_3 

11 6604 ***1134** CAYUELA VERDU PEDRO AFD097_3 

12 6588 ***1134** CAYUELA VERDU PEDRO AFD162_3 

13 4539 ***2480** CHICO MIRANDA JORGE ENRIQUE ELE257_2 

14 5263 ***2602** CURCAN   CORNELUS IMA801_2 

15 11037 ***3728** FERNANDEZ GUERRERO EMILIO SEA029_2 

16 11006 ***6249** GARCIA SALAS JUAN FRANCISCO SEA676_2 

17 6558 ***2208** GRANJA POZUELO MANUEL VICENTE IMA367_1 

18 6559 ***2208** GRANJA POZUELO MANUEL VICENTE IMA801_2 

19 6557 ***2208** GRANJA POZUELO MANUEL VICENTE IMA378_3 

20 4429 ***7797** HAMDAOUI GARCÍA BILAL ELE257_2 

21 6324 ***2858** HERRAN DIAZ FREDDY SSC090_3 

22 4783 ***5738** LEON SIRIA PEDRO IFC363_3 

23 4782 ***5738** LEON SIRIA PEDRO IFC303_3 

24 6553 ***9094** LEONES LEON JONATHAN SAMUEL IMP800_3 

25 5662 ***3210** MARIN FUENTES AGATA IMP800_3 

26 7777 ***7212** MEDINA FERRER DAVID IMA801_2 

27 3647 ***3527** MELGAR OUTEIRAL MICHAEL ELE257_2 

28 4531 ***8751** MENGELLE FALBO FERNANDO ARIEL ELE257_2 

29 6319 ***5993** MESONERO DE PABLO DAVID ENA472_2 

30 6213 ***2936** MILLÁN MORALES MARINA SSC450_3 

31 4641 ***3226** MOLINERO GONZALEZ JUAN CARLOS AFD162_3 

32 11004 ***8170** MORENO GARCIA JOSE LUIS TMV050_3 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f



 

  
 
 

"Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y por la Unión Europea -NextGenerationEU" 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educaci ón Permanente 24/24 
 

         

Nº Nº Expediente 
DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Cualificación 
profesional 

33 6374 ***3169** NICOLAS PEREZ ANA ADG082_3 

34 6219 ***3741** OLALLA VACA CARLOS LEONARDO ELE257_2 

35 9666 ***6820** PABON TARAZONA ADRIANA MARCELA ADG084_3 

36 4707 ***3244** PALACIOS DATO CARLOS EOC273_3 

37 5613 ***6564** QUESADA LUMBRERAS JOSE ANTONIO SEA536_3 

38 5029 ***4287** ROMECIN DURAN LENNY LILIAN IFC154_3 

39 9643 ***2322** S BAIHI   OUSSAMA COM411_1 

40 4919 ***1687** SERNA MONTERO AGUSTIN ELE257_2 

 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

29
/0

1/
20

26
 13

:56
:19

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
4b

b5
c8

5-
fd

15
-1

1f
0-

bb
46

-0
24

2a
c1

30
04

f


